
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

17 апреля 2025 года                                                                                                       № 127  

с.Киясово 

 

О представлении к присвоению Почетного звания  

«Заслуженный работник образования Удмуртской Республики» 
 
 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» о представлении к  присвоению Почетного звания «Заслуженный 

работник образования Удмуртской Республики», в соответствии со статьей 26 Устава 

муниципального образования муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов 

муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайства Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о 

присвоении Почетного звания «Заслуженный работник образования Удмуртской 

Республики» за значительный вклад в развитие образования следующим работникам 

образования: 

- Безумовой Вере Васильевне, методисту муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского 

творчества» муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»; 

- Бузановой Галине Геннадьевне, учителю математики муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения «Карамас-Пельгинская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»; 

- Учаневой Елене Мартемьяновне, учителю истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская 

средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

   

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 


